МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

19.10.21 г. №343/01-10

г. Михайловск

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение по

ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения России от

31.05.2021 № 286 и № 287, в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС

ООО в следующем составе:

• Бирюкова С.В. – заместитель директора по УВР;

• Бирюкова С.В. – заместитель директора по УВР;

• Полянко И.В. – заместитель директора по УВР;

• Гурылева И.В. – заместитель директора по УВР;

• Демьяненко М.В. – заместитель директора по УВР;

• Мелкумова А.А. – руководитель ШМО учителей русского языка и

литературы;

• Ульянова И.А. – руководитель ШМО математики, физики и информатики;

• Ермакова Т.А. – руководитель ШМО учителей истории и обществознания;

• Скрипкина М.А. – руководитель ШМО учителей естественнонаучного

цикла;

• Нагайникова С.В. – руководитель ШМО учителей иностранных языков;

• Лунько Т.Д. – руководитель ШМО учителей технологии, физической

культуры, ОБЖ, музыки и ИЗО;

• Савинова Н.Ф. – социальный педагог;

• Савинова Е.А. – педагог-психолог;